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رفع نقاط حادثه خیز شهرستان کاشان

اصفهان - سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد :  علیرضا قاری قرآن مدیرکل راه و شهرسازی استان با بیان اینکه محور کاشان – برزک – ورکان یکی از محورهای حادثه خیز 
شهرستان کاشان بوده است گفت: به لطف خدا، با تلاش، پیگیری و اقدامات انجام شده بسیاری از نقاط حادثه خیز مرتفع گردیده و بخشی از آن نیز در دست اقدام است. 

وی اذعان داشت: ایمن سازی جاده ی کوهستانی کاشان-برزک  یکی از پروژه های مهم در حوزه راهسازی شهرستان کاشان است چرا که این جاده به دلیل عرض کم، نداشتن شانه های 
مناسب و پیچ های زیاد از پرحادثه ترین جاده های شهرستان  تلقی می شود. دیرکل راه و شهرسازی استان در خصوص میزان پیشرفت پروژه احداث باند دوم محور کاشان-برزک- ورکان 

گفت: طول این پروژه 12 کیلومتر است، تا کنون 6 کیلومتر آن افتتاح گردیده و مابقی در حال احداث است.
وی افزود برای احداث این پروژه تا کنون بیش از 70 میلیارد ریال اعتبار هزینه شده و دارای پیشرفت فیزیکی 74 درصد است

 نوبخت در بازدید از آزادراه و راه آهن گیلان مطرح کرد:

باتکمیلقطعهمنجیل،کلآزادراهرشت-قزوینبهبهرهبرداریمیرسد

ایران زمین
خبر

7 7ایران زمین ایران زمین
 

گیــلان- خبرنگاراقتصاد ســرآمد :معاون 
رئیس جمهوری و رئیس ســازمان برنامه و 
بودجه از اختصاص ۳1 هــزار و 220 میلیارد تومان 
برای طرح های عمرانی کشور خبر داد و با بیان اینکه 
هیچ پروژه عمرانی متوقف نشده است، گفت: با تکمیل 
قطعه منجیــل، کل آزادراه رشــت – قزوین به بهره  

برداری می رسد.
 محمد باقر نوبخت در حاشیه بازدید از پروژه آزادراه 
رشت - قزوین و راه آهن رشــت - انزلی که استاندار 
گیلان نیز حضور داشت، در جمع خبرنگاران با بیان 
اینکه این بازدید براساس تعهد قبلی، صورت گرفته ، 
افزود: اعتبارات تمامی پروژ ه هایی که بر اساس برنامه 
زمانبندی تا پایان سال ۹۹ به بهره برداری برسد از جمله 
آزادراه رشت - قزوین باید تامین و در موعد مقرر به بهره 

برداری برسد و هیچ خلف وعده ای انجام نخواهد شد.
وی از شــروع تخصیص اعتبارات نقدی برای آزادراه 
رشت - قزوین در فروردین ماه امسال خبر داد و گفت: 
برای نخستین بار نه فقط پروژه آزادراه رشت - قزوین 
بلکه سایر پروژه های مهم استان های کشور که برنامه 
زمانبندی آنها سال ۹۹ است در فروردین ماه امسال 

اعتبار تخصیص داده شد.
وی ابراز امیدواری کرد : با بهره برداری از پروژه آزاد راه 
رشت - قزوین براساس برنامه زمان بندی شده، نزد 
ملت، شرمنده نشده و هموطنان بتوانند بدون مشکل 

ترافیک از مواهب الهی استان برخوردار شوند.
 نوبخت یادآورشد: با وجود همه دشواری های مالی که 
در کشور وجود دارد از جمله قیمت نفت و رکود مالیات 
به دلیل شیوع ویروس کرونا، اهتمام ما بر آن است که 
تمام پروژه های عمرانی برنامه ریزی شده را به انجام 
برسانیم و هنر آن است که این کار در چنین شرایط 

سختی انجام شود.
وی با تاکید بر این که با توجه به شرایط، در منابعی که  از 
پیش تعیین شده محدود نمی شویم، خاطرنشان کرد: 

با نظارت های فنی و کارشناسی، سازمان برنامه و بودجه 
خود را متعهد می داند که هرچه اعتبار نیاز باشد تامین 
کند و این مهم نه تنها برای پروژه آزادراه رشت -قزوین 
بلکه برای تمامی پروژه های مهم  در کشور که از سوی 

دولت تعهد شده انجام خواهد شد.
وی با بیان اینکه هیچگاه در تاریخ بودجه ریزی کشور 
در این زمان) هفتم خرداد ماه( به یاد نداریم که بیش 
از ۳1 هزار و 220 میلیارد تومان تخصیص طرح های 
عمرانی  را داده باشیم، افزود: اعتبار طرح هایی که بر 
اساس زمانبندی،  امسال باید به بهره برداری برسند، 
تامین می شود. وی با اشاره به اینکه کشور در یکی از  پر 
مضیقه ترین دوران مالی خود مدیریت اجرایی را تجریه 
می کند، تصریح کرد:  هنر ما دولتی ها باید در همین 
باشد که بتوانیم با اولویت بندی و تخصیص بهینه به 
گونه ای عمل کنیم که در بخش جاری هر چه می توانیم 
صرفه جویی کنیم اما نسبت به پرداخت های پرسنلی 
واقعیت ها را درنظر بگیریم. وی ادامه داد:  به همین دلیل  

با اینکه در پرداخت های جاری سقف بودجه مان طی 
سال گذشته و امسال افزایش پیدا نکرده، تلاش کردیم 
که در این بخش متمرکز شویم و در اعتبارات عمرانی نیز 
همین وضعیت را داریم. معاون رئیس جمهوری افزود: 
در بخش عمرانی نیز طرح های نیمه تمام بسیاری در 
کشــور داریم و در بخش های مختلف آنها را اولویت 
بندی کردیم و تمامی طرح ها و پروژه های قابل بهره 
برداری در سال ۹۹  و یا آنهایی که باید مورد بهره برداری 
قرار بگیرد تا مردم از رفاه لازم برخوردار شوند را  تفکیک 

و  اعتبارات آنها را از ابتدا کنار گذاشتیم.
نوبخت تصریح کرد: حتی سنوات گذشته بخشی از 
اعتبارات عمرانی مان را به صورت اسناد خزانه و اوراق 
مالی به پیمانکاران می دادیم اما امسال دولت این اسناد 
را در بورس و بازارهای سرمایه  به ریال تبدیل می کند و 
پرداخت های ریالی را عمدتا به پیمانکاران  می دهیم تا 

سرعت بیشتری به کار گرفته شود.
رئیس ســازمان برنامه و بودجه اظهار کرد: به همین 

دلیل امروز  قبل از ترک  تهران  ۳1 هزار و 220 میلیارد 
تومان را به خزانه ابلاغ کردیم . وی با اشاره به پروژه های 
در حال انجام راه آهن در کشور تصریح کرد: همانطور 
که سال گذشته  بر اساس وعده  آزاد راه تهران - شمال 
یا همت به کرج  را افتتاح کردیم  امسال نیز مردم شاهد 
و نظاره گر خدمات فرزندان در استان در قوه مجریه 
خواهند بود و برهمین اساس هر هفته به یک  استان 
سفر می کنم و در همین راستا  اعتبارات و نظارت ها 
برای تکمیل خط های ریلی  در برخی اســتان های 
کشور براساس برنامه های زمانبندی شده  انجام خواهد 
شد. رئیس سازمان برنامه و بودجه در ادامه از تکمیل و 
بهره برداری راه آهن رشت- انزلی تا پایان امسال خبر 
داد و گفت:  از این خط ریلی که در واقع خلیج فارس و 
دریای عمان به خلیج فارس را وصل می کند فقط ۳0 

کیلومتر باقی مانده است .
وی اضافه کرد: در برنامه زمانبندی  باید تا پایان امسال 
بتوانیم اتصال دریای عمان و خزر را داشته باشیم و طی 

بازدیدی که از قطعات مختلف شش و هفت  این پروژه 
انجام شد ، شاهد بودیم که  فعالیت ها بر اساس برنامه 
پیش می رود  و امیدواریم همچون سایر طرح های در 
نظر گرفته شده برای پایان سال 1۳۹۹  این طرح  نیز  تا 

قبل از امسال بهره برداری شود.
وی  با اشاره به تامین اعتبار مسیر ریلی رشت- انزلی 
تصریح کرد: برای مسیر ریلی رشت- انزلی تخصیص 
های لازم داشــتیم و از نظر پرداخت ها نه تنها عقب 
نیستیم بلکه جلوتر هم هســتیم  و هیچ کاری را در 
کشور بدلیل بودجه متوقف نکردیم و همه طبق برنامه 

زمانبندی شده انجام می شود.
سه هزار و 200 متر از مسیر 11 کیلومتر باقی مانده 
آزادراه رشت - قزوین در دولت یازدهم به بهره برداری 
رسید؛  عملیات اجرایی هشت کیلومتر باقی مانده نیز از 

خردادماه سال گذشته آغاز شده است.
همچنین راه آهن رشت - کاسپین- بندر انزلی پروژه 
ای راهبردی و در مســیر کریدور شمال – جنوب در 
دست اجراســت که اتمام و بهره برداری آن می تواند 
در حوزه صادرات و گردشگری تحولات خوبی را برای 

گیلان و ایران رقم بزند.
قطعه 6 راه آهن قزوین – رشت از کیلومتر 185 )جاده 
جیرده( آغاز و پس از قطع جاده رشت – فومن و با عبور 
از روستاهای کمسار، پس ویشه و کفترود )نرسیده به 
جاده پیربازار( خاتمه می یابد. طول این قطعه نزدیک 
به 17 کیلومتر اســت و افزون بر 56 درصد پیشرفت 
فیزیکی دارد. ۹4 آبرو به طول ۳12 متر و نیز هشت 

پل خاص به طول 27۳ متر در این قطعه کار می شود.
 قطعه 7 این خط ریلی نیز در محدوده کیلومتر 210 
به سمت منطقه آزاد انزلی جدا می شود و این راه را به 
بندر کاسپین متصل می کند و طول آن نزدیک به 20 
کیلومتر است. تعداد کل آبروهای این قطعه ۹6 آبرو به 
طول 285 متر و پل های خاص آن نیز ۹ پل به طول 

266 متر است.

 بانک اطلاعاتی آب
 در کرمانشاه ایجاد می شود

کرمانشــاه - کبودی - خبرنگاراقتصادســرآمد :مدیرعامل 
شرکت آب منطقه ای کرمانشاه گفت: بانک اطلاعاتی جامع منابع 
آب اســتان، با کمک امکانات موجود و مرکز پایش منابع آبی ایجاد 
خواهد شد.  بهرام درویشــی افزود: تهیه بانک اطلاعاتی منابع آب 
کرمانشاه از دغدغه های اصلی شــرکت محسوب می شود که ایجاد 

آن بسیار ضروری است.
وی با اشاره به امکانات مناسب سخت افزاری موجود در استان گفت: 
سال گذشته مرکز رصد و پایش منابع آبی کرمانشاه را به عنوان نقطه 
عطفی در مدیریت منابع آبی راه اندازی کردیم که از آن برای تهیه 

بانک اطلاعاتی آب بهره خواهیم گرفت.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای کرمانشــاه توضیح داد: این بانک 
اطلاعاتی می تواند گام موثری در راستای مدیریت یکپارچه منابع 
آب در چهارچوب حوضه های آبریز کرخه، مرزی و تخصیص منابع 
آب استان باشد. مدیرعامل شرکت آب منطقه ای کرمانشاه با تاکید 
بر حفاظت از منابع آبی زیر زمینی گفت: بــا توجه به برنامه ریزی 
انجام شده تمام تلاش خود را برای مقابله با برداشت های بی رویه 
از منابع آبی زیر زمینی بــه کار می گیریم. درویشــی توضیح داد: 
برداشت های بی رویه آب سبب افت سطح آب های زیرزمینی شده 
است و کاهش ســطح آب های زیرزمینی خطرات و عواقب جبران 
ناپذیری از جمله ایجاد فروچاله، فرونشســت زمین، شور شدن آب 
و کاهش کیفیت آب را در پــی دارد. وی همچنین با تاکید بر اینکه 
در ســال ۹8 برخورد جدی با چاه های غیرمجاز سطح استان را در 
دســتور کار قرار دادیم، گفت: برداشــت های بی رویه و غیرمجاز از 
آبخوان ها باعث تشــدید روند افت منابع آب و مخاطرات زیســت 
محیطی در دشت ها شده اســت. مدیرعامل شرکت آب منطقه ای 
کرمانشاه با اشــاره به اینکه بخش زیادی از کشاورزی به منابع آب 
زیرزمینی وابسته است، گفت: اجرای طرح هوشمندسازی چاه های 
کشاورزی در قالب طرح تعادل بخشی منابع آبی و همچنین کنترل 
بهره برداری چاه های غیرمجاز که در دست اقدام قرار گرفته یکی از 
مهم ترین راهکارهای صرفه جویی و بهینه سازی مصرف آب است. 
درویشی مقابله با کشت های ممنوعه و پرآب بر را نیز از دیگر اولویت 
هایی این شرکت اعلام کرد و گفت: امسال برخورد قاطع با متخلفان 
در زمینه کاشــت برنج در دســتور کار قرار دارد و به شدت در این 

زمینه برخورد خواهد شد.

بندرعباس - خبرنگار اقتصادســرآمد :  
رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل بار 
و مسافر شــهرداری بندرعباس گفت: بر اساس 
توافق وزارت کشور و وزارت نفت، تاکسی ها و وانت 

بارهای عمومی به گونه رایگان گازسوز می شوند.
حسین اخلاقی در جمع خبرنگاران، افزود: این 
طرح بدون محدودیت زمانی برای تاکســی ها و 

وانت بار ها انجام می شود.
وی اظهار کرد: طرح گازســوز کــردن رایگان 
خودرو ها در مرحله بعد که دولت اعلام می کند 
برای تاکسی های اینترنتی، بین شهری و سرویس 

مدارس نیز اجرا می شود.

رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر 
شهرداری بندرعباس خاطرنشان کرد: متقاضیان 
برای نام نویســی به ســامانه جامع خودرو های 
gcr.niopdc. دوگانه سوز کشور به نشانی

ir مراجعه کنند.

قــم - خبرنگاراقتصاد ســرآمد :رییس 
ســازمان صنعت، معدن و تجــارت قم 
گفت: تلاش داریم تمام واحدهای تولیدی را که 
از ماهیت صنفی خارج و به شکل صنعتی درآمده 

را به سرعت به شهرک های صنعتی منتقل کنیم.
محمود ســیجانی  بیان کــرد: هم اکنون حجم 
اصلی فعالیت های تولیدی استان در شهرک ها 
و نواحی صنعتی صورت می گیــرد اما تعدادی 
از واحدهــا نیز هنوز درمناطق مختلف اســتان 
و اطراف شــهر به صورت پراکنده فعالیت دارند 
که با برنامه ریزی های انجام شــده در کوتاه ترین 
زمان به شــهرک های صنعتی منتقل خواهند 
شد. وی ادامه داد:  بر اساس قانون واحد تولیدی 
که از ماهیت صنفی خــارج و به صنعتی تبدیل 
می شود باید در شهرک های صنعتی مستقر گردد 
و در این زمینه قم به خاطر داشــتن شهرک ها 
و نواحی صنعتی مناســب و پراکندگی آن ها در 
مناطق مختلف استان با مشکلی مواجه نیست. 
وی افزود: شهرک های صنعتی استان همچنین 
از امکانات فنی و زیرساخت های موردنیاز برای 
فعالیت های تولیــدی برخوردار بــوده و آماده 
استقبال از صنعتگران هستند. سیجانی گفت: 
پراکندگی برخی از واحدهای تولیدی در مناطق 
مختلف اســتان علاوه بر امکان آسیب رساندن 
به محیط زیســت، کار نظارت و بازرسی بر نحوه 
عملکرد این واحدها را نیز دشوار می کند و به همین 

دلیل طرح انتقال واحدهای تولیدی به شهرک های 
صنعتی با همکاری سایر دســتگاه های اجرایی 
به عنوان یک ضرورت دنبال می شــود. وی بیان 
کرد: علاوه بر این، اســتقرار واحدهای تولیدی 
در شــهرک های صنعتی موجب شــکل گیری 
قطب های تخصصی تولید محصول می شــود و 
صنعتگران به دلیل دسترسی آســان تر به مواد 
و ابزار تولید با صرف هزینــه کمتری می توانند 
محصول خود را تولید و به بازار عرضه کنند. حجم 
سرمایه گذاری انجام شده برای واحدهای صنعتی 
و معدنی موجود اســتان بیش از 4۹ هزار و562 
میلیارد ریال است که با این حجم از سرمایه گذاری 
صورت گرفته در2هــزار و 217 واحد صنعتی و 
صنایع معدنی اســتان برای 56 هزار و 12۳ تن 
فرصت اشتغال ایجادشده است. قم دارای هفت 
شهرک صنعتی شــکوهیه، الغدیر، چاپ و نشر، 
سلفچگان، محمودآباد، ثامن الائمه )ع( - قنوات 
- و فنــاوری اطلاعات و ارتباطــات )I.C.T( و 
چهار ناحیه صنعتی خورآباد، دستجرد، سیرو و 

طغرود است.

رئیسسازمانمدیریتحملونقلبارومسافرشهرداریبندرعباس:

تاکسیهاووانتبارهایعمومیرایگانگازسوزمیشوند

رییس سازمان صنعت قم:
واحدهایتولیدیقمبهشهرکهایصنعتیمنتقلمیشود

رییس  شورای شهر کوت سید  صالح: 

توانمندسازیمحلیوتوسعهاشتغالدرسطحروستاهاامریضروریاست
اهواز-سیلاوی - خبرنگاراقتصادسرآمد : مهندس 
ناصر حزباوی ریاســت شورای شــهر کوت سید  صالح 
توانمند سازی محلی واســتفاده از ظرفیتهای روستایی 
در جهت پیشرفت را یک امری ضروری میدانیم ایشان با 
اشاره به ظرفیتهای نهفته بسیاری در روستاها وبلاخص در 
شهرستان کارون را یک فرصت بزرگ دانسته وبیان کردند 
اگر اینگونه استعدادهای نهفته به بلفعل تبدیل شوند قطعا 

در توسعه اقتصادی تاثیر گذار خواهند بود
مهندس حزباوی برنامه ریزی در توسعه هدفمند روستایی 
جز با مشارکت روستاییان و اعطای فرصت به این قشر از 
جامعه هرگز محقق نخواهد شد.ایشان در ادامه بیان کردند 
با توجه به اینکه، بسیاری از اماکن تاریخی و یادمان های 
فرهنگی در مناطق روستایی وجود دارد و غالب این نقاط، 
گوشه ای از تاریخ و فرهنگ اسلامی- ایرانی را درخود جای 
داده اند، باید به این مناطق توجه ویژه ای شود.مهندس 
حزباوی در ادامه تقویت بنیه اقتصادی و یکپارچه سازی 

ظرفیت های موجود روستا و همچنین استفاده از ظرفیت 
موسسات و نهادهای مردم نهاد در رسیدن به اهداف مورد 

نطر در توسعه روستاها را بسیار مهم واساسی می دانیم
به حمد الله مادر روســتای کوت سید با توکل برخدا وند 
متعال و وحدت کلمه توانستیم در حد توان خود خدمتی 
کوچک به روستاییان در سال جاری انجام دهیم و توانستیم 
پروژه های مهمی را پیگیری نماییم که اهم اقدامات صورت 
گرفته به این شرح می باشد احداث خط فاضلاب جامع 
روستایی ،گاز رسانی به دوقســمت اززمین های روستا 
)سمیری..فدایی( که فاقد انشعابات گاز بودند که به حمد 
الله این مهم انجام شد احداث زمین ورزشی چند منظوره در 
روستا .اسفالت معابر روستا.و تخلیه 100سرویس سرباره 
جهت تسطیح خیابان های روستا ضدعفونی کردن معابر 
وخانه های روستاجهت پیشــگیری ازبیماری کرونالایه 
روبی وآهک پاشــی مکرروهمچنین پاک سازی مداوم 
کامل روستا اقداماتی بودند که از ابتدا سال جهش تولید با 

تلاش شورای روستا و دهیار و همکاری و حمایت فرماندار 
محترم شهرستان کارون خانم دکتر خنفری و بخشدار 
محترم جناب آقای بهاروند که در طول این مدت کمک 
شایانی در جهت اجرای اقدامات عمرانی در روستای کوت 
سید صالح کردند کمال تشکر را داریم* *مهندس حزباوی 
در پایان با اشاره به شــیوع ویروس کرونا  در کشور اظهار 
کردند که نباید فراموش کنیم که امروزه کسانی هستند 

که در جبهه مبارزه با شــیوع  ویروس  کرونا وجود دارند 
که جان خود را در معرض خطر گذاشته تا جامعه سالمی 
داشته باشیم جهاد کادرهای  درمانی در سراسر کشور قابل 
تحسین است همچنین نیروهایی جهادی که بدون هیچ 
گونه چشم داشتی در طول این مدت اقداماتی همچون 
گند زدایی و ضدعفونی کردن مناطق را داوطلبانه انجام 
میدهند حال که این افراد چه کادر درمان وچه جهادگران 
بی ادعا در حال مبارزه با این ویروس هستند و باتوجه به 
نزدیگ شدن به عید سعید فطر از عموم مردم شهید پرور 
شهرستان کارون و  روستای کوت سید صالح تقاضا داریم 
که با رعایت پروتکل های بهداشتی وپیشگیری ها از خارج 
شدن از منازل و دید وبازدید در روزهای عید فطر اجتناب 
کنند و از طریق فضای مجازی کــه امروزه به عنوان یک 
تریبون مهم اجتماعی می باشد استفاده کرده و عید سعید 
فطر را به عزیزان تبریــک بگوییم تاخدای ناکرده اتفاقی 

ناخوشایند برای عزیزانمان رخ ندهد*

      آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر
نظربه دستور مواد  1و 3قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20،املاک متقاضیانی که در هیات 

موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحدثبتی قائم شــهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه وبلا معارض انان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت 
اطلاع عموم به شرح ذیل اگهی میگردد:                                                             ا ملاک متقاضیان واقع در کفشگرکلا پلاک اصلی 25 پخش 16       

17023فرعی اقای مهدی اذرینور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین که در ان احداث بنا شده است به مساحت
 267.70مترمربع خریداری مع الواسطه از خانم گلدسته بندک  مالک رسمی .                                       

لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی وماده 13 آئین نامه مربوطه
این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی / کثیر الانتشار درشهرها منتشر و در روستاها علاوه بر

انتشار اگهی، رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به ارای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار
اولین اگهی ودر روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض خودرا به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ

نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایدو گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است ودر صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 

معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .بدیهی است برابر

 ماده 13 ائین نامه مذکور درمورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از
تنظیم اظهارنامه حاوی تحدیدحدود، مراتب رادر اولین اگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان 

ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی اگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید . م-الف 19900875
تاریخ انتشارنوبت اول :1399/02/27                                                                                                           

تاریخ انتشار نوبت دوم :1399/03/10          
 رحمت سلمانی قادیکلائئ -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قائم شهر       

آگهی موضوع3 قانون وماده13 ایین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابرکلاســه پرونــده شــماره 1۳۹8114410018001۳14 ورای 
شــماره1۳۹۹60۳100180271۹6هیات اول موضــوع قانون تعیین 
تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک عباس اباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
سعید توکلیان فرزند ماشااله به شماره شناسنامه14 صادره تهران نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت. ۳1۹/20 متر 
مربع از پلاک ثبتی 422-فرعی از152 اصلی واقع در قریه کرکاس خریداری 
از مالک رسمی/ عادی -----------محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض دادخواست خود را به مراجه قضایی 
تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهدشد. م-الف 1۹۹012۹2
تاریخ انتشار اول: 10-0۳-1۳۹۹تاریخ انتشار دوم: 1۳۹۹-0۳-24

حمیدرضا قنبری رئیس ثبت اسناد و املاک عباس آباد

آگهی موضوع ماده3وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده۳وماده 1۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی: برابر رای شماره 1۳۹۹60۳10006005288  مورخ 15/02/ 1۳۹۹ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی شهرستان نور تصرفات مالکانه و بلامعارض  متقاضی بنام آقا/خانم فریبرز احمدزاده فرزند احمد 
ششدانگ  یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت24۹7.۹7 مترمربع پلاک  121فرعی از 41 
اصلی واقع درزرین کلا بخش5 الحاقی ثبت نور محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 

در دونوبت به فاصله 15روز در روزنامه سراسری و محلی آگهی گردد درصورتی که اشخاص ذی 
نفع به آرا اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ  انتشار آگهی تا دوماه اعتراض خودرا به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نماید.معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار  اول ۹۹/0۳/10 تاریخ انتشار  دوم  ۹۹/0۳/24
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